
Id: F5D7F04E-2E06-4348-AAA1-3128CE228837. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/212/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 lutego 2012 r.

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego nr 1 w budynku  
przy Placu Ratuszowym 2 w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego nr 1 o powierzchni użytkowej 94,88 m2 , 
położonego w budynku nr 2 przy Placu Ratuszowym w Kołobrzegu wraz z udziałem do 2.193/10.000 
części we współwłasności części wspólnych budynku i jego urządzeń, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali jak i oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału do 2.193/10.000 części 
w działce gruntu nr 245 obręb 12 o powierzchni 0,0095 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel


